



Município de
Dois Vizinhos

1

Estado do Paraná

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

SRP - SISTEMA DE REGISTROS DE PREÇOS
PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS
PREGÃO ELETRÔNICO 198/2022

O Município de Dois Vizinhos, Órgão Gerenciador do Sistema de Registro de Preços, com base no Art. 15 da Lei Federal n.º 8.666/93 e posteriores alterações, Lei Federal n.º 10.520/2002, Decreto Federal n.º 7.892/2013 e Decreto Municipal n.º 7999/2010, torna público os Preços Registrados, conforme abaixo descrito:

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS, OBJETIVANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DE COPA E COZINHA, ARMARINHOS, ROUPAS DE CAMA, CHINELOS E VELAS PARA OS DIVERSOS SETORES DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DE DOIS VIZINHOS/PR - EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESA E EMPRESA DE PEQUENO PORTE.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 040/2023

Empresa: BEATRIZ BRUST DE SOUZA, inscrita no CNPJ sob o nº 22.327.937/0001-09

ITENS								
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	Unidade de medida	Qtde.	Preço unitário	Preço total
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	15	5324	SUPORTE FILTRO CAFÉ Dimensões CxAxP: 13 a 15cm x 15 a 17cm x 13 a 15 cm. CONFORME DESCRITO NA PROPOSTA	Erca	UN	50,00	3,65	182,50
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	16	5351	FACA Material lâmina aço inoxidável, formato serra, material cabo policarbonato injetado, tamanho 7,5 a 8,5 polegadas, aplicação: cortar pão. CONFORME DESCRITO NA PROPOSTA	Original	UN	20,00	8,50	170,00
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	56	28446	ACENDEDOR AUTOMATICO DE FOGÃO com gás. Tamanho da base até a chama: 25 a 30cm; Medida bico: 10 a 14cm; Largura 4 a 5 cm;. CONFORME DESCRITO NA PROPOSTA	Original	UN	200,00	9,50	1.900,00
TOTAL								2.252,50

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 041/2023

Empresa: BID COMERCIO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 45.055.784/0001-93

ITENS								
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	Unidade de medida	Qtde.	Preço unitário	Preço total
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	32	9754	FORMA PARA PUDIM Forma reforçada cônica, com tubo, fabricada em alumínio, 3,2 a 3,5 litros; Diâmetro da boca: 25 a 27 cm; Altura: 9 a 11 cm; Diâmetro da base: 23 a 25 cm; CONFORME DESCRITO NA PROPOSTA	Arary	UN	10,00	34,00	340,00
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	45	20261	BACIA PLÁSTICA 28 a 30 L BACIA PLÁSTICA 28 a 30L material de plástico, tamanho grande, capacidade de 28 a 30 litros. Formato redondo. Dimensões: (CxLxA) 53 a	Arqplast	UN	100,00	10,96	1.096,00



Município de Dois Vizinhos

2

Estado do Paraná

			55cm x 53 a 55cm x 20 a 24 cm. CONFORME DESCRITO NA PROPOSTA					
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	71	33007	COPO DE VIDRO 300ML características mínimas: diâmetro 6 a 7 cm; altura 12 a 14cm, tipo de uso de água/suco/refrigerante, apresentação superfície lisa e parede grossa, transparente. CONFORME DESCRITO NA PROPOSTA	Nadir	UN	300,00	4,00	1.200,00
TOTAL								2.636,00

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 042/2023

Empresa: COMERCIAL MARELLY LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 13.986.656/0001-77

ITENS								
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	Unidade de medida	Qtde.	Preço unitário	Preço total
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	12	3814	ESPATULA ALUMINIO E/OU AÇO INOX para bolo. Altura: 2,4 a 2,6 cm; Largura: 5,2 a 5,6 cm e Profundidade: 25 a 27 cm. Peso: 0,07 a 0,09 kg CONFORME DESCRITO NA PROPOSTA	CL	UN	10,00	9,00	90,00
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	21	5717	LIXEIRA 10 LITROS de plástico para banheiro com tampa flexível, capacidade 10 litros. Medidas (AxCxL) 25 a 28cm x 23 a 25cm x 23 a 25 cm CONFORME DESCRITO NA PROPOSTA	ARQ	UN	70,00	16,00	1.120,00
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	38	17333	BULE material aço inox, capacidade 2 litros CONFORME DESCRITO NA PROPOSTA	KE	UN	50,00	120,00	6.000,00
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	40	19218	CONJUNTO DE PANEAS 5 peças, pretas, revestimento interno e externo antiaderente. Itens inclusos, 2 panelas, 1 caçarola, 1 frigideira, 1 fervedor. Tamanho dos itens do conjunto: Diâmetro x Altura - Capacidade: Caçarola com Tampa Ø 19 a 21cm x 8 a 10 cm - 2,5 a 2,7 L; Panela com Tampa Ø 17 a 19 cm x 7 a 9 cm - 1,8 a 2 L; Panela com Tampa Ø 15 a 17cm x 6 a 8 cm - 1,2 a 1,4 L, Frigideira Alta Ø 17 a 19 cm x 4 a 5 cm - 0,7 a 0,9 L; e Fervedor Ø 12 a 14 cm x 11 a 12 cm - 1,2 a 1,3 L. CONFORME DESCRITO NA PROPOSTA	Panelux	UN	10,00	260,00	2.600,00
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	72	35111	CAIXA ORGANIZADORA 30 LITROS Retangular, Plástico resistente com tampa e alças, capacidade de 30 litros. Dimensões: Altura: 28 a 30cm; Largura: 34 a 36 cm; Comprimento: 48 a 50cm. CONFORME DESCRITO NA PROPOSTA	Uninjet	UN	50,00	59,00	2.950,00
TOTAL								12.760,00

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 043/2023

Empresa: COMERCIO ATACADISTA ILHA BELA DISTRIBUIDORA LTDA

ITENS								
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	Unidade de medida	Qtde	Preço unitário	Preço total
LOTE: 001 -	31	8937	CANECA INOX Características: com alça em inox, com capacidade de sendo de 250ml .	B44 Import	UN	400,00	4,70	1.880,00



Município de
Dois Vizinhos

3

Estado do Paraná

Exclusiva ME e EPP			Medidas: 5 a 6 cm de diâmetro e 10 a 14cm de altura, tipo de uso de água/suco/refrigerante, apresentação superfície lisa e parede grossa.					
TOTAL								1.880,00

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 044/2023

Empresa: DAVID BORGES DE OLIVEIRA ME, inscrita no CNPJ sob o nº 82.416.710/0001-61

ITENS								
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	Unidade de medida	Qtde	Preço unitário	Preço total
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	6	1808	CORDA PARA VARAL monofiladas ou multifiladas 100% poliose finas 4,5 a 5,5mm de espessura. Com 10 metros. CONFORME DESCRITO NA PROPOSTA	Locateli	UN	120,00	2,30	276,00
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	22	5987	PRATO RASO material melanina, diametro 22 a 24cm. Altura: 2 a 2,5cm CONFORME DESCRITO NA PROPOSTA	Docesar	UN	200,00	5,45	1.090,00
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	37	15399	PRATO FUNDO material melanina, diametro 22 a 24cm. Altura: 3,5 a 4cm CONFORME DESCRITO NA PROPOSTA	Docesar	UN	200,00	5,50	1.100,00
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	50	20292	TRAVESSAS DE VIDRO COM TAMPA Travessa em vidro temperado, tampa material plástico, capacidade de 2 a 2,2 litros. Medida do produto: 12 a 22cm x 33 a 38cm x 4 a 6cm (LxCxA) CONFORME DESCRITO NA PROPOSTA	Nadir	UN	20,00	46,70	934,00
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	51	20296	GRAMPOS DE ROUPA material em madeira ou plástico, em dúzia. Altura: 1,8 a 2 cm x Largura: 1,1 a 1,3 cm x Comprimento 9,5 a 10 cm CONFORME DESCRITO NA PROPOSTA	Both	DZ	120,00	1,89	226,80
TOTAL								3.626,80

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 045/2023

Empresa: DISTRIBUIDORA TIO IVO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 27.787.054/0001-03

ITENS								
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	Unidade de medida	Qtde.	Preço unitário	Preço total
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	20	5708	GUARDANAPO DE PAPEL branco, medindo 22 a 25 mm x 22 a 25mm, embalagem com 50 unidades CONFORME DESCRITO NA PROPOSTA	Lar	UN	250,00	1,02	255,00
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	46	20262	PANELA DE PRESSÃO 7L Características mínimas: material alumínio polida, capacidade mínima de 7 litros, dados adicionais: Panela de pressão com fechamento externo. Dimensões 25 a 30cm de diâmetro x 18 a 20cm de altura CONFORME DESCRITO NA PROPOSTA	Panelux	UN	10,00	104,87	1.048,70
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	47	20263	PANELA DE PRESSÃO 10L Características mínimas: material alumínio polida, capacidade mínima de 10 litros, dados adicionais: Panela de pressão com fechamento externo. Altura:	Panelux	UN	10,00	174,99	1.749,90



Município de
Dois Vizinhos

4

Estado do Paraná

			25 a 28 cm x Largura:25 a 30 cm CONFORME DESCRITO NA PROPOSTA						
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	49	20288	XICARAS DE VIDRO TEMPERADO tamanho médio, de 1ª qualidade. Dimensões do Produto: Ø 12 a 14cm x 6 a 7 cm CONFORME DESCRITO NA PROPOSTA	Nadir	UN	400,00	5,18	2.072,00	
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	57	28447	CHINELO DE DEDO Material de borracha, tamanhos serão definidos no ato da solicitação. (Adulto) CONFORME DESCRITO NA PROPOSTA	Havaianas	PAR	50,00	17,97	898,50	
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	58	28451	CAPACHO DE VINIL Material PVC, medidas 38 a 42cm x 55 a 65cm , na cor preto/cinza, anti derrapante. CONFORME DESCRITO NA PROPOSTA	Kapazi	UN	40,00	30,01	1.200,40	
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	61	28468	PANELA DE PRESSÃO 4,5 a 5 L Características mínimas: material alumínio polida, capacidade mínima de 4,5 a 5 litros, dados adicionais: Panela de pressão com fechamento externo. Dimensões: Altura 20 a 22 cm x Largura 23 a 25 cm CONFORME DESCRITO NA PROPOSTA	Panelux	UN	5,00	76,99	384,95	
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	70	32506	PANELA DE FERRO 7 LITROS Com tampa. Medidas: 25 a 30cm de diâmetro x 18 a 20cm de altura CONFORME DESCRITO NA PROPOSTA	Docesar	UN	20,00	204,92	4.098,40	
TOTAL									11.707,85

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 046/2023

Empresa: JULIPLAST EMBALAGENS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 44.645.915/0001-20

ITENS								
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	Unidade de medida	Qtde	Preço unitário	Preço total
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	1	892	PAPEL ALUMINIO em rolo para usar em forno, com 42 a 50 cm X 7,4 a 7,6m CONFORME DESCRITO NA PROPOSTA	Mello	UN	100,00	6,30	630,00
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	4	1179	BALDE PLASTICO 18 a 20 LT material plástico de 1ª qualidade. Com alça. Com capacidade de 18 a 20 litros. Diâmetro: 29 a 30cm x Altura: 29 a 30cm CONFORME DESCRITO NA PROPOSTA	Arqplast	UN	130,00	12,58	1.635,40
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	10	3527	BALDE PLÁSTICO 10 a 12 L material de plástico de 1ª qualidade, com capacidade de 10 a 12 litros. Com alça. Medidas: (CxLxA) 24 a 26 cm x 24 a 26 cm x 24 a 26cm CONFORME DESCRITO NA PROPOSTA	Arqplast	UN	100,00	5,80	580,00
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	11	3766	COPO PLASTICO 180ML C/2500 180 ml caixa com 2.500 unidades ,dentro das normas da ABNT nº- NBR 14865, produto atóxico de polietileno CONFORME DESCRITO NA PROPOSTA	Ibras	CX	500,00	94,25	47.125,00
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	13	4862	PORTA SABONETE LÍQUIDO Material com reservatório poliuretano, altura 23 a 25cm, largura 8 a 10cm, profundidade 10 a 12cm, capacidade 500ml, tipo fixação	Premisse	UN	50,00	21,00	1.050,00



Município de Dois Vizinhos

5

Estado do Paraná

			parede, características adicionais com dosador e visor para controle de volume CONFORME DESCRITO NA PROPOSTA					
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	24	6171	COPO PLÁSTICO 80 ML caixa com 2500 unidades, dentro das normas da ABNT n° - NBR 14865, produto atóxico de polietileno. CONFORME DESCRITO NA PROPOSTA	Cristalcopo	CX	50,00	105,10	5.255,00
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	25	6177	PALITO Material madeira, formato roliço, comprimento 6 a 7cm, aplicação higiene dental, características adicionais embalagem de papel individual, caixa com 100 unidades. CONFORME DESCRITO NA PROPOSTA	Gina	CX	100,00	1,00	100,00
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	54	22376	PAPEL FILME DE PVC transparente, caixa com 1 rolo de 27 a 30cm x 14 a 16m. CONFORME DESCRITO NA PROPOSTA	MELLO	UN	80,00	3,50	280,00
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	62	28472	POTE PLASTICO RETANGULAR 10L Material plástico (virgem), cor transparente, liso, com tampa, capacidade de 10 litros CONFORME DESCRITO NA PROPOSTA	RISCHIOTO	UN	100,00	18,00	1.800,00
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	64	30335	SUPORTE PAPEL HIGIENICO Para rolos de 300 metros, na cor branco. Medidas (CxAxL): 12 a 14cm x 30 a 32 cm x 28 a 30cm CONFORME DESCRITO NA PROPOSTA	NOBRE	UN	60,00	25,00	1.500,00
TOTAL								59.955,40

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 047/2023

Empresa: PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 37.730.284/0001-81

ITENS								
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	Unidade de medida	Qtde	Preço unitário	Preço total
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	35	10734	FACAS DE MESA material aço inox, tamanho médio, dados adicionais: cabo polipropileno, embalagem com 12 unidades. Peso 18 a 22 g. Medidas: Tamanho: 13 a 15 cm CONFORME DESCRITO NA PROPOSTA	GOLDEN INOX	UN	600,00	19,80	11.880,00
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	36	15395	GARFO de cozinha, para uso doméstico, material todo inox. Peso 20 a 25 g. Medidas: Tamanho: 13 a 15 cm CONFORME DESCRITO NA PROPOSTA	GOLDEN INOX	UN	600,00	1,30	780,00
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	42	19221	COLHER DE SOPA Em inox, peso 0,040 a 0,055 kg, forjada e temperada. Capacidade 15 ml. Tamanho: 13 a 15 cm CONFORME DESCRITO NA PROPOSTA	GOLDEN INOX	UN	600,00	1,28	768,00
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	59	28452	COLHER GRANDE Material alumínio fundido e/ou inox com cabo de madeira/polipropileno e/ou inox. Dados adicionais colher para panela. ALTURA: 28 a 33 cm LARGURA: 6 a 7 cm PROFUNDIDADE: 2,5 a 3 cm	GOLDEN INOX	UN	50,00	3,75	187,50



Município de
Dois Vizinhos

6

Estado do Paraná

			CONFORME DESCRITO NA PROPOSTA					
TOTAL								13.615,50

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 048/2023

Empresa: ROSTECA - COMERCIO DE APARELHOS ELETRONICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n.º 05.621.193/0001-11

ITENS								
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	Unidade de medida	Qtde	Preço unitário	Preço total
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	2	1003	LEITEIRA Em alumínio e/ou aço inox, com cabo, capacidade de 3 a 3,2 litros, dados adicionais com apito. Diâmetro: 15 a 18 cm. Altura: 20 a 25cm.	Docesar	UN	20,00	46,00	920,00
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	3	1139	POTE PLASTICO 1L retangular capacidade para 1 litro, com tampa hermética, material de plástico. Comprimento x Largura x Altura: 195 a 200 mm x 145 a 155 mm x 60 a 65 mm	Rischioto	UN	80,00	6,00	480,00
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	5	1186	POTE PLÁSTICO 5LT Pote retangular, material plástico de 1ª (virgem), cor branca, liso, com tampa. Dimensões: 33 a 39 cm de largura x 10 a 14cm de altura x 18 a 22 cm de profundidade.	Rischioto	UN	90,00	12,35	1.111,50
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	8	3371	GARRAFA TÉRMICA Material plástico, capacidade 1,0 litro características adicionais sem torneira com tampa rosqueável.	Invicta	UN	50,00	21,88	1.094,00
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	9	3372	FORMA PARA BOLO Forma retangular. 0,8 a 1 mm de espessura. Alumínio de alta resistência polido. Dimensões: 38 a 45cm x 16 a 19cm x 5 a 6 cm.	Docesar	UN	10,00	23,00	230,00
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	14	5314	CHALEIRA Material aço inox, capacidade 3L, material cabo com isolamento de calor, com tampa com cabo com isolamento de calor, características adicionais: com apito.	Mor	UN	40,00	77,30	3.092,00
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	17	5633	BACIA PLÁSTICA 6,7 a 7 LITROS material de plástico de 1º qualidade, retangular. Medidas: (CxLxA) Comprimento (cm): 43 a 45; Largura (cm): 28 a 30; Altura (cm): 7 a 8.	Rischioto	UN	100,00	9,70	970,00
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	18	5694	FACA AÇOGUEIRO 9 a 11 polegadas, lâmina em aço inox de no mínimo 25 cm e máximo de 30 cm de comprimento, cabo em polipropileno texturizado.	Mor	UN	50,00	18,00	900,00
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	19	5702	GARRAFA TÉRMICA Composição de plástico, capacidade de 1,7 a 1,9 litros, com bomba e jato forte, sistema que evita respingos, ampola de vidro, cores preta e branca, manter a temperatura pelo menos 06 horas.	Invicta	UN	150,00	51,40	7.710,00
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	23	6170	LIXEIRA 50 LITROS De plástico com tampa, de 1º qualidade (virgem). Dimensões (A x L x P): 580 a 620mm x 400 a 420mm x 400 a 420mm	Rischioto	UN	50,00	35,07	1.753,50
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	26	6954	TABUA PARA CORTAR LEGUMES Material vidro e/ou acrílico, medidas mínimas de 28 a 32cm x 18 a 22cm	Mor	UN	50,00	19,00	950,00
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	27	6998	CONCHA DE ALUMINIO E/OU INOX tamanho médio, nº12. Dimensões 41 a 45cm x 11 a 14cm. Capacidade 300 a 320ml	Docesar	UN	20,00	27,48	549,60



Município de Dois Vizinhos

7

Estado do Paraná

LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	28	7323	LIXEIRA PARA COZINHA Material plástico, com tampa, capacidade de 5 litros. Altura: 28 a 32 cm. Largura: 20 a 22 cm. Comprimento: 20 a 22 cm	Rischioto	UN	50,00	9,44	472,00
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	29	7675	PANELA ALUMÍNIO POLIDO Material Alumínio fundido, capacidade 3 litros, com cabo e tampa. AxL 12 a 14 cm x 18 a 22 cm	Docesar	UN	10,00	30,00	300,00
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	30	7676	PANELA ALUMÍNIO POLIDO PANELA ALUMÍNIO POLIDO Material Alumínio Fundido, capacidade 2 litros, com cabo e tampa. Diâmetro: 18 a 22cm e altura de 9 a 11cm.	Docesar	UN	10,00	25,00	250,00
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	33	9766	GUARDA CHUVA GRANDE Preto, com cabo anatômico. Longo com abertura manual, cabo em plástico duro, haste de alumínio, 8 varetas, tecido poliéster. Diâmetro: 90 a 100 cm; Altura total da sombrinha: 80 a 85 cm; Curvatura: 100 a 105 cm. Peso: 280 a 320 g	Zeus	UN	40,00	28,00	1.120,00
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	34	10720	PANELA material alumínio fundido com tampa tamanho 20 LT. Diâmetro 22 a 25 cm x Altura 20 a 25 cm x Largura 20 a 25cm	Docesar	UN	50,00	88,00	4.400,00
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	39	17638	FILTRO DE PAPEL para café, nº 103. Dimensões (A x L): 15 a 16cm x 20 a 21cm	Brigita	UN	120,00	4,04	484,80
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	41	19219	ESCUMADEIRA Material inox, 30 a 34cm, peso 0,15 a 0,2 kg,	Simonagio	UN	50,00	10,34	517,00
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	43	20236	JARRA PLÁSTICA 3 LITROS Material plástico, capacidade 3 litros, modelo com tampa, cor branca, aplicação água. Medidas: Altura: 25 a 27 cm. Diâmetro: 13 a 15 cm	Giplas	UN	50,00	11,65	582,50
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	44	20260	FORMA PARA BOLO Forma para assar bolos, em alumínio. Dimensões: 28 a 32cm x 8 a 10cm. com Fundo fixo	Docesar	UN	20,00	14,50	290,00
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	52	20479	PRATO FUNDO Material inox, diametro 22 a 24 cm. Altura: 3,5 a 4cm	Docesar	UN	400,00	5,55	2.220,00
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	53	22372	EMBALAGEM PARA FREEZER - 3 KG Bobina contendo 100 unidades de embalagens com capacidade de 3 KG.	Pack	ROLO	200,00	4,50	900,00
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	60	28458	FRIGIDEIRA DE ALUMINIO Material antiaderente, Medidas: Frigideira – 5 a 6 cm x 20 a 22 cm x 35 a 40 cm	Docesar	UN	20,00	21,90	438,00
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	63	28479	VELA BRANCA Maço com 8 velas nº 2, (pequenas), pacote com 100gr	Max	UN	50,00	5,80	290,00
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	65	30668	PAPEL TOALHA cor branca, tipo folha dupla picotada, quantidade toalha 50, comprimento 21 a 23cm, largura 20 a 22cm, embalagem com 2 rolos cada.	Folhalev	UN	1.000,00	3,85	3.850,00
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	66	30765	FOSFORO Longo 4,5 a 5,5 cm, caixa com 240 palitos, de madeira reflorestada.	Parana	UN	100,00	2,85	285,00
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	68	31520	LIXEIRA INOX Características mínimas: lixeira inox, balde interno removível, elevação através de pedal emborrachado com alça externa, capacidade 12l. Altura: 37 a 40 cm; Largura 24 a 26 cm; Profundidade 24 a 26 cm.	Mor	UN	20,00	138,90	2.778,00



Município de
Dois Vizinhos

8

Estado do Paraná

LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	73	37565	SUPORTE DISPENSADOR PARA COPOS DESCARTAVEIS 180ml Tubo confeccionado em PVC rígido com botão/alavanca que quando acionado libera um copo por vez, capacidade para 100 copos, dimensões: altura 48 a 52cm x profundidade 13 a 15cm x largura 13cm.	Bell plus	UN	50,00	33,84	1.692,00
LOTE: 001 - Exclusiva ME e EPP	74	29829958	ABRIDOR LATA E GARRAFA para uso na cozinha, material inox, tamanho de 13 a 15 cm, largura 3,5 a 4,5 cm e altura 2,5 a 3,5 cm.	Docesar	UN	50,00	2,75	137,50
TOTAL								40.767,40

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 049/2023

Empresa: VALENTINO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 47.101.938/0001-61

ITENS								
Lote	Item	Código do produto/s erviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	Unidade de medida	Qtde.	Preço unitário	Preço total
LOTE: 001 - Exclusi va ME e EPP	55	23450	COBERTOR SOLTEIRO Material 100% poliéster, sem estampa, tamanho 145 a 155 cm x 190 a 205cm, a cor será definida no momento da solicitação.	Própria	UN	50,00	48,99	2.449,50
TOTAL								2.449,50

Dois Vizinhos, 22 de fevereiro de 2023.

Luis Carlos Turatto
Prefeito